1.  配当予想修正の理由
  当社では、株主に対する利益の還元を経営上の重要な施策の一つとして位置付け、将来における企業成長と経営環境
の変化に対応するために必要な内部留保資金を確保しつつ、経営成績に応じた株主への利益還元を継続的に行なうこと
を基本方針としております。
 平成23年５月期の期末配当予想につきましては、直近までの利益状況に鑑み、１株当たり2,000円から2,500円に修正い
たします。

2.  修正の内容

以 上

平成23年7月5日
各 位

上場会社名 タクトホーム株式会社
代表者 代表取締役社長 山本 重穂
（コード番号 8915）
問合せ先責任者 社長室長 柴山 聡
（TEL 042-464-3466）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成23年５月期期末配当予想について、下記のとおり修正するこ
とを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年1月11日発表）

― 1,500.00 ― 2,000.00 3,500.00

今回修正予想 ― ― ― 2,500.00 4,000.00
当期実績 ― 1,500.00 ―
前期実績

（平成22年5月期）
― 500.00 ― 2,200.00 2,700.00